0602143 H VS BFIBKEDFRH. RIER. BRRUEERERDEFHRE (1999-20215F)

0602#FZR I BT BTG K EDFiBIDEFHRE (1999-20215F)

1600

~ BB 5 B0 RERE
1400
1200 \\
1000 — 60 Ll E
\ —— 407 -497,
800 \_’_\ ——— 50/%-597%
— 30-397%
600 \wﬁ\v‘ ——20/%-295%
\—d’\\/\,\ 1955 LLF
T~

200 \/\/\/

0602#FR I HVF BFIB K EDHBERRR DEFHRE (1999-20215F)



HERS

af A 15T LA T TSI

E (BT A EEIEER| DR FEE

<<
e\

Gris

<
&
EA A A N == N elie. R 4

.

N\

—9ALLTF

——10A-29A
——30A-49 A
——50A-99A

100.A.-299 A

———300 AL &

107
0707
6102
8107
/107
9107
G102
pT02
€107
- z10¢
1102
0107
6007
8007
2002
9007
5007
- p002
€007
- 2007
1007
0002
6661

1800

1600

1400

1200

1000

800

600

400

200

0602#FRICEH VT BIFRIZXEDARITop5DIEFHER (1999-20214F)



350

300

250

200

150

100

50

0

WG K EICH TS B RTops DRFFHE

N7\

NV

CIRASY

O O NN A D M bH L AN DO OB AND
) NS DS
S R R IR

—10A
—114
—2A
—3A
—7A

0602#FZR I HVF B FIB K EDEERTIRFTop7 DIEFHTE (1999-20215F)




300

= =S — N =] 2z
TR EICH TS EET R Top7 DX FEHEZ
250 -
200 —a—dbiEE
—— = I
150 Al
——EIRE
—e— 3
100
=&
=F
50
U T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T |
O O DN A D> O DDA DO OGO A DO DN
o S SR N N INN SN SN TN N N RO SR
G RN PAS MPR PR SRS LS A R PN ISP NN EANEN SIS
0602 FZIC B BIIEXEDERMABDZEHFE (1999-20215F)
T =23
1999 2000 2001 2002 |2003 (2004 2005 (2006 2007 2008 2009 2010 2011 |[2012 (2013 |[2014 [2015 |[2016 [2017 |[2018 [2019 |[2020 2021 ||total
i i
60 60
1,514(1,478/|1,344(1,250/1,157/1,042/|876 809 803 (776 759 769 |718 586 |523 544 [500 478 (408 429 (372 390 (355 |[17,880
L X
£ £




412

387

396

370

373

364

335

299

318

312

347

352

380

339

314

275

306

298

263

258

260

264

271

7,493

703

633

621

577

664

644

570

545

611

528

535

550

506

414

375

334

322

302

264

229

231

257

229

10,644

283

299

290

274

380

345

334

312

322

385

389

387

359

339

317

292

299

313

243

257

239

212

219

7,089

239

252

280

274

271

268

220

204

227

240

259

279

233

197

178

149

167

153

116

142

128

133

147

4,756

40

34

43

54

29

33

30

21

19

16

17

26

28

22

16

17

25

17

20

27

18

19

14

585

3,191

3,083

2,974

2,799

2,874

2,696

2,365

2,190

2,300

2,257

2,306

2,363

2,224

1,897

1,723

1,611

1,619

1,561

1,314

1,342

1,248

1,275

1,235

48,447

R

—_
O

F |+ % &




0602 I H VT BTG K EDHBERRR DEFHRE (1999-20215F)

5 5
@ &
& (1999 2000 2001 |[2002 2003 2004 (12005 (12006 (2007 2008 (12009 2010 2011 2012 |2013 |2014 2015 2016 ||2017 || 2018 | 2019 || 2020 2021 |{total ||&
R 3]
] (]
IN 9IA
L |[1,698/1,651(1,574({1,3991,409|1,369|(1,261(1,187|(1,2191,196|(1,177|[1,158(1,079/(920 863 |821 |764 758 |672 |663 (632 |[617 591 |24,678||X
T T
10 10
A- A-
29 725 699 |680 |692 (725 |[632 ||542 ||491 |573 566 |590 ||595 (593 |[528 490 ||451 |472 (486 |[395 404 (361 |[399 (391 |[12,480 29
A A
30 30
A- A-
29 389 |[350 (361 (354 (395 ||358 ||306 |[291 |[267 |[265 |280 (317 (277 |206 190 199 |223 |[170 |[152 |[170 |[160 (166 (147 (5,993 19
A A
50 50
A- A-
% 264 |293 |264 (275 (275 269 (208 ||[174 ||193 |[184 |[225 |245 |230 (201 (154 109 133 115 |68 |77 |[71 |72 |85 (4,184 %
A A
100 100




A- A-
115 (|89 |95 |[79 |70 |68 (48 |46 (48 |46 (34 |48 (45 |42 |26 |30 |26 (|31 27 |28 |24 |21 21 1,107
299 299
A A
300 300
A A
1 1 1 1 1 5
IV§ IV
E t
& &
_113,1913,083/12,9742,799)2,874|2,696 2,365|12,1902,300|(2,25712,306|2,3632,224|(1,897(1,723||1,611(1,619|[1,561|1,314//1,342|1,248)|1,275|1,23548,447 ||
06024FEE1C 551 BTEMEHED ARIDIEEMTE (1999-20214)

B 1999 12000 (2001 ||2002 2003 ||2004 /2005 /2006 |[2007 /2008 {2009 {2010 {2011 ||2012 |[2013 {2014 2015 |[2016 |[2017 2018 |[2019 |[2020 |[2021 |[total B
10 10
308 (285 ||314 (284 ||327 (240 |209 [[223 ||234 |208 (221 |[224 (215 |[177 |161 |[153 |[159 ||143 (111 |[104 ([116 (110 |[147 |4,673
A A
11 11
274 (1250 |[290 (257 ||216 |[266 (234 |214 (237 |[187 (221 |213 (201 ||[142 (170 {131 |[160 |[158 ({128 |[121 |95 (128 |[114 (4,407
B A

2
28 246 242 239 225 226 255 ||[174 171 ||[176 ||188 |219 |[193 ||188 ||165 |127 |[113 |[124 |[148 |[121 |[122 |96 |[116 |[109 3,983

B

3
3811273 ||292 ||247 |[242 |[229 ||239 |204 |[192 |[191 |[191 |[201 |[208 |{195 |[195 |[179 |[116 |[148 |[163 |[111 (122 (102 |[107 (108 |4,255

B

7
78289 (282 (269 |[262 (284 |[232 218 |[183 ||[175 |[199 |[183 (203 |[176 169 |[150 |154 (129 |137 (106 |[107 (103 |[102 ||106 (4,218

B




6
68 (256 (243 |[267 (258 |[191 |208 (190 |[181 180 ({182 [[191 |209 |188 (140 |[135 |[141 |[119 |[129 (102 |[106 (107 |{101 |[101 3,925
A
12 12
253 248 |219 ||228 |[232 ||257 (142 |[184 201 |[178 |165 (176 |[171 137 |[128 ||133 |[127 |111 120 |[110 (|89 |99 |96 3,804
A A
5
58277 ||255 |[237 ||192 (220 |[196 (178 |[149 ||154 (166 |175 (186 |[164 142 |[138 |[110 |[145 |[119 |96 |[101 (105 |[101 |94 3,700
B
8
8A (261 (288 |[260 224 |[257 ||213 |217 |[171 |195 |[164 (195 |[204 [|198 |[158 |[135 |107 |[126 (124 |[104 [[103 (82 |[102 (92 |}3,980
B
9
9A (254 (251 |[238 (237 |[305 |[245 (217 |[210 (185 |[228 ||212 |212 ||182 (159 |[142 149 |[130 ||[114 (118 |[122 125 |[110 |90 ||4,235
J
1
181232 |[219 |[174 |[190 (197 (179 190 (155 [199 |[179 |[152 |[154 |[187 |[173 |123 156 (126 ||[100 |[108 |[113 |[118 |91 |90 (3,605
B
4
48 268 |[228 |220 (200 |[190 (166 |[192 (157 |[173 ||187 (171 |[181 159 |[140 ||135 |[148 ||126 (115 |89 111 |[110 ||[108 |88 |]3,662
A
& a|
_|13,191)3,083|2,9742,799|(2,8742,696|2,3652,190|2,300/2,257|12,3062,363|2,224(1,897|]1,723|1,611/[1,619|1,561//1,314|1,3421,248|1,2751,235| /48,447 |
0602H 12 5513 BFEHEREDIMEMRRIOEERT (1999-2021%)
B {1999 2000 2001 /2002|2003 ||2004({2005 {2006 (2007 (2008 2009 12010 2011 /2012|2013 ||2014 {2015 |[2016 |[2017 |2018 2019 ||2020 2021 |total |I&
’ 1t
1%
250 (1191 |]203 210 203 |169 |[183 ||157 |[158 |[158 (125 |[129 |[116 |[120 |[102 (125 |99 |90 |[102 |81 74 |3,045 |i&
]
=]




=& (137 (137 |[109 127 84 |89 |91 |106 |84 106 (111 |93 (105 |84 |99 |71 |67 (73 |88 |77 |73 ||2,011
=H (157 (156 131 149 142 ||118 135 |[128 ||[110 (134 |[119 (102 |78 |93 |89 |83 |71 |61 (63 |79 |70 2,268
Ee'R

. 67 |83 |64 81 77 |64 |86 |65 (88 |76 (|65 |55 |53 |46 |50 |57 |48 |48 |57 |51 |53 ||1,334
#8640 |78 |84 |98 79 77 |61 |64 |75 |58 (68 93 |58 |49 |44 |52 |42 |35 |59 |27 |39 |52 |[1,292
R¥ |93 |81 |80 101 60 (84 |63 (66 |81 |90 (71 |60 |64 |58 |61 |44 |37 |40 |40 |48 |47 |[1,369
=F |82 |89 |j86 78 58 |64 |82 |59 (77 |79 |72 |68 |61 |71 |55 |60 |56 (41 (44 |48 (44 1,374
& 124|121 |[135 125 110 |108 (107 ||121 |93 |97 |75 |56 |64 (64 (61 60 |55 |68 |51 |44 |43 |[1,782
X5 |67 |[80 |65 64 55> |66 |58 |59 (70 49 |59 |46 |61 |46 |40 |54 |53 |53 |35 |29 |43 |[1,152
I8 |[138 |[111 |[115 104 75 |63 |80 |59 |70 |67 |75 |52 |55 |43 |66 |59 |41 |37 |30 (34 (40 (1,414
M

0 114 111 ||102 138 115 (|80 |96 |91 |[101 |89 |75 |62 |62 |53 |51 (|56 |50 |48 |55 |33 |39 |[1,621

TR

m| =

oo

o |

RIS i S M| W=

2 | i

&

| E




@ (109 (100 |[106 90 100 (82 (82 |77 |64 |63 |[79 |62 |48 33 |55 |47 |31 |34 |34 |34 |38 1,368
#HE |71 |61 |64 58 39 |44 |43 |44 |42 |65 (|53 |42 |38 |38 |46 |40 |34 39 |41 |39 |37 ||978
=5 ||[170 137 |[154 108 103 |84 |73 |82 ||102 |106 |74 (|70 |47 |44 |36 |54 |36 |35 26 |41 |35 1,617
R (69 |77 (82 71 64 |56 |70 |67 |83 |57 |51 (|49 |46 |35 |46 |35 |43 |27 |33 |37 (35 1,133
SR |87 |[100 |79 68 58 |59 |56 |55 |72 |66 |79 |56 |50 (64 |53 |46 (39 |23 (|37 |34 |34 |1,215
=5 |49 |63 |49 62 37 |36 |44 |51 |37 |52 |41 |29 |34 |32 |24 |45 |25 |38 |29 |28 |34 ||839
=¥ (40 |42 |38 31 39 |42 |45 |40 |43 |30 (33 |40 |35 |33 |28 |37 |29 (32 |26 |31 |33 ||747
HEAX |97 |95 |73 72 59 |51 |64 |71 |57 |53 |64 |63 |49 |43 |58 |41 |34 (42 |46 |33 |32 ||1,197
&k |56 |65 |80 59 64 |48 |54 |45 |44 |54 |47 |49 |42 |32 |31 |33 |28 |19 |24 |31 |31 ||936
2R (72 |80 (92 98 77 |50 |61 |56 |58 |65 |70 |54 |51 |48 |29 |36 |35 (30 (40 31 24 |1,157
BE |56 |45 |50 61 31 |38 |43 |37 |35 |57 |38 |33 |24 |22 |37 |30 |27 |22 |18 |26 |24 |754

2| E H |

Il || B

AR

=8 |

i | P

CHEE

| W




[ o [#e # [ 3 O[ix % [#8 @0 = [8 K[ X[F & =% &K%k

> % =

LN ) pay o ™M o — o n
M o < < M m S — N o~
— e — — [eo) wn wn e} (a8} wn
— — o o (o)} (o)} (o)} \Xe} wn <
o N (o] N — — — — — —
(o)) o — m [ee] < [ce] < (o) O
™M o o (o] — — ~— oN ~— —
(9] o O O ™M ™M ™M —
m mM (o] o ] — O — — —
e} — N o — (o)} o o [ —
™M o o o o — o ~— ~— —
o m < O m N (221 e} — o0
™M o (] (] (] — — — — —
wn N (] O o — — o O (o)
™M (o] [a0) (28] [a0] — o o ~— —
— — ™M N — o < N o n
< o ™M m m o o o — —
] < (@) (o] O wn (@) < —
< o ™M m o — o o N~ (o]
e} [«)) (o] o o (] (o)} o0 (e o} (]
< (o] mM < 32} o — o — (o]
(@) O (o)) o N O [ < o wn
wn (o] N \Xe) < N — (a8} — —
N — O ™M N \\e} m o (e o] —
wn mM \O V) < — (o] ™M — ™M
m o o Q0 — (@) (e o] ™M — o
e} m e} < N N — m o m
— N [ — O (<)) (<)) — 0 o
N mM N V) < (o] (o] (a2} — o
wn O ™M N N o o o mM —
wn (o] wn N m m m m (o] m
wn o o N o e} o (o)} — 0
Xe} (s2) ¥} ] < o o™ — — (o]
O (o)} [a0] (e8] N — 0 < N [e]
e — wn e} < o (o] o — o
o — o~ N 0 ™M N~ o — 0
N (o] N ¥} mM mM (o] (2} — o
<
o — 0 (@) m O O — — wn
— o N~ o] [¥p) o [a0] < — o
(o]
o wn o (o (@) O < wn [ (o))
— m N (o)) e} < m < — <
o
< o — [e0} e} (o)) ()} (e} o wn
— < o] N (o] <t (o] wn (o] <
e}
O mM m < oN o 0 (=] < —
— N \e) e} e} < (o] < N <

_— |’

b K O % i = K B W 1t
1K Hi = 10 & N B 1l g = g




1] ]

- #K O u =l
(o] o (o)) o o 0 m — O o0 <
— N m al < (o)} < m M o [*))
LA < LN <t o — NN < [a0] [80)] (] L
< < o o — o
— — — — — — [*)} o0 \O LN LN
m < (o)} o N o
— — — [e)) — [¥p) — [88) (*)) < —
<t < = L — = N
— — — — — o — LN — O <
(o)} — ™ (o] — ™M LN (o]
— — — — — [¥p) — — — [e)) N
— — o ~N — < — — — 0 N
< [sg] (o] — < o —
— ~N — (o] — — — < ~N [*)) ()
(e} o)) 0 N O < o LN N
— — — ()] — e — — — — o™
wn N N N N < < o
— — (o] (o] — ™M — — — O N
o o O m N — N O [ce)
(o] (o] (o] (o] — (*)) — — — — ~
N N N — — O — — o o o™
— N — N — — — N N N —
O )] O o O — 0 N~ O 0
(o] (o] ™M (o] — [c°] — (] — — —
N O O m m — (o) — — < o™
— — o (o] N — — < (o] (o] (o]
N N N~ — < — O < — o~
(o] a0} (o] (o] N — o] (a2} — ~— (o]
<o) o 0 o <t o m m (o) — —
(o] (o] (o] (a0)] N — — (o] — — (o]
m N N~ (sg] [ce) o (sg] — <
(o] o~ (o] o — [co] [e0) — (o] (o] —
o N~ LN [sg] 0 < — < (]
(s8] (o] (o] (o] — [c°) ~ (o] — o (o]
N (o)} O ~N ™M N (o)} N (o)} [ce)
(o] — (o] (o] — — ~N — — — —
(] o LN — N o < < o™ N
[a0] m m ™M (o] — (o)) ™M (o] — (o]
o N o N wn ™M < o N o o
o o < (o] — — — o N o ~N
(o)) (o)) < 0 wn N o ™M — m [
< ™M ™M o — — — < ~ ™M —
m N — < — o0 < — m < N
) (o] LN (2] o — — o™ o N (o]
2 =) e AN 0 ] 4
a8 wk £R 2 &I L) B R Ly o =
R = Y = H i K P ] Em fng




n

HN|27 |24 |23 30 19 |16 |22 |12 |11 |14 |29 |12 |6 15 |19 |13 |7 13 |11 |9 4 336
B\/E (14 |24 |22 18 13 |8 10 (|15 |14 |14 |16 |9 6 14 |6 4 1M 7 5 7 3 240
KBR 21 |8 17 33 10 |8 12 |12 |14 |7 13 |3 8 6 5 6 4 3 4 2 3 199
g |7 2 6 4 7 2 6 4 4 8 1 4 3 2 1 2 63
&5t ([3,191/3,083|2,974 2,874 2,365|(2,190|2,300|2,2572,306/|2,363||2,224/(1,897|(1,723|{1,611|{1,619|(1,561|(1,314|1,342|1,248/|1,275||1,235||42,952

88 © https://anzeninfo.mhlw.go.jp/user/anzen/tok/anst00.htm (BZDHAEAT A )

https://www.jisha.or.jp/international/topics/202211_04.htmlICER 5,



https://anzeninfo.mhlw.go.jp/user/anzen/tok/anst00.htm
https://www.jisha.or.jp/international/topics/202211_04.html

	ローカルディスク
	file:////jisha4214/UserData$/tkawashi/デスクトップ/DD2/1999_2021jnfak0602.html


